




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

: Jakarta, 8 November 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0308119201

: Dosen Kontrak

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Ekonomi D-004 Dasar Akuntansi 2 3A  21

D-004 Dasar Akuntansi 2 3B  21

E-350 Ekonomi Dan Bisnis Digital 3 7B  26

 7Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 31 Jan 2024 11:59



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085034 - Dasar Akuntansi

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Kontrak kuliah, Konsep Akuntansi dan Pencatatan 

keuangan Harian

 21 NOVELIA UTAMI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Sejarah akuntansi dan sistem akuntansi kontinental dan 

anglo saxon

 21 NOVELIA UTAMI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Persamaan dasar akuntansi konsep ALE  21 NOVELIA UTAMI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Hasil Observasi siklus akuntansi perusahaan jasa dan 

dagang

 21 NOVELIA UTAMI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Soal PDA, Akun dan Jurnal Umum  20 NOVELIA UTAMI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Analisis Transaksi Keuangan dan penyusunan jurnal 

Umum

 19 NOVELIA UTAMI

 7 Selasa

7 Nov 2023

Pembahasan Transaksi Jurnal Umum dan Kuiz  19 NOVELIA UTAMI

 8 Selasa

14 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  21 NOVELIA UTAMI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085034 - Dasar Akuntansi

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 2023

Pembahasan Soal UTS dan Konsep buku besar  21 NOVELIA UTAMI

 10 Selasa

5 Des 2023

Konsep dan Praktek Penyusunan Neraca Lajur  17 NOVELIA UTAMI

 11 Selasa

12 Des 2023

Laporan Keuangan (Laba Rugi, perubahan Modal, Neraca) 

dan Neraca Saldo

 21 NOVELIA UTAMI

 12 Selasa

19 Des 2023

Ayat Jurnal Penyesuaian, Menyesuaikan 5 transaksi 

(piutang yang masih diterima, utang yang masih harus 

dibayar, pembayaran yang sudah dibayar dimuka, 

Peralatan, Perlengkapan)

 21 NOVELIA UTAMI

 13 Selasa

26 Des 2023

Jurnal Penutup dan Penyelesaian Siklus Akuntansi CV 

Climber

 21 NOVELIA UTAMI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Jurnal Pembalik, penyelesaian transaksi Keuangan Salon 

2k

 21 NOVELIA UTAMI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Review materi siklus akuntansi perusahaan jasa melalui 

quizizz dan clossing session

 19 NOVELIA UTAMI

 16 Kamis

25 Jan 2024

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  21 NOVELIA UTAMI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085034 - Dasar Akuntansi

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 25 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201085022 ABELIA NURAINI 14  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 14  87V V V V V V V V V X V V V V X V

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2201085031 LAURA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2201085038 IKBAL FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085042 HAFIFA 14  87V V V V V V X V V X V V V V V V

 19 2201085043 NAJIB BASSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  20  19  19  21  21  17  21  21  21  21  19  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Akuntansi

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2201085022 ABELIA NURAINI  80 80  82 80 A 80.80

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM  88 85  80 85 A 83.75

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH  90 85  84 83 A 85.65

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA  82 85  80 83 A 82.05

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO  80 85  76 84 A 80.05

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY  85 80  81 80 A 81.65

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI  94 85  85 85 A 87.25

 8 2201085031 LAURA MONICA  92 85  84 80 A 85.85

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA  44 80  71 80 C 67.40

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN  92 80  68 80 B 78.20

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ  67 78  62 78 B 68.85

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL  61 70  78 75 B 71.45

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI  77 80  70 80 B 75.25

 14 2201085038 IKBAL FADILAH  81 85  81 85 A 82.40

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA  77 84  79 82 A 80.05

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA  78 83  75 80 B 78.25

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI  73 80  77 80 B 77.05

 18 2201085042 HAFIFA  35 75  68 78 C 62.50

 19 2201085043 NAJIB BASSYA  85 85  88 85 A 86.20

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA  81 80  88 80 A 83.45

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA  87 83  81 80 A 82.90

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd
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